
FlN 2-12 M

vÝxlz pRo HoDNoceruí plruĚruí nozpočru
Úzeuruícn sAMospRÁvtvÝcn ceuxů, DoBRovol_ruÝcn svnŽxů oecí A REcloNÁlruícn nno

Za období: L2l2023

Čertovka; tČo zsrzogog; Horka l 48 48, Horka 1,286 01

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: 751100

Sestavený k: 3t,72.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: I0,1,.2024

^

A

Paragraf Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

P|něnív
o/o

a b L 2 3

2310 2I32 Příjem z pronájmu nebo pachtu osta@
částí 0,00 1 660,00 1 659,50 99,97

23L0 xxxx pitná voda 0,00 1660,00 1 659,50 99,97
63].0 2749 ostatní příjmy Z uýnosŮ finančního majetku 2 000,00 1 ]-90,00 ', 1 188,0O 99,83
6310 xxxx Obecné příjmy a v!ýdaje z íinančních operací 2 000,00 1 190,00 1 188,00 99,83
6330 41,34 Převody z rozpočtových účtŮ 0,00 0,00 1 000,00 0,00
6330 xxxx 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Strana 1 / ll

l. Rozpočtové příjmy

Převody vlastním íondům v rozpočtech územní rírovně

celkem 2 000,00 2 850,00 3 847,50 135,0c



Paíagraí Položka Te)ft Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
P|něnív

o/o

a b 1 2 3

23I0 6121, StaVby 20 000,00 0,00 0,00 0,00

23í0 xxxx pitná voda 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5o27 ostatní osobní výdaje 18 000,00 20 400,00 20 400,00 100,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1000,00 0,00 0,00 0,00

3639 516]. Poštovní služby 500,00 0,00 0,00 0,00

3639 5168
Zpracovánídat a služby související s informačními a komUnlkačniml
tp.hnnInniPmi

8 000,00 9 080,00 9 075,00 99,94

3639 5169 NákUp ostatních SluŽeb 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5L71 opraw a udržování 0,00 16 420,00 1,6 4I4,25 99,96

3639 5173 CestoVné 1000,00 0,00 0,00 0,00

3639 Xxxx 33 500,00 45 900, 45 889,2 99,98

6310 5163 Služby peněžních úStaVŮ 2 500,00 1 660,00 1 656,00 99,76

6310 iXxx obecné příjmy a výdaje z íinančních operací 2 500,00 1 660,00 1656,00 99,76

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 1 000,00 0,00

6330 xXXx Převody vlastním íondům v íozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 000, 0,00

,/

\J

strana 2 / 11

!l. Rozpočtové výdaje
I

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

celkem 56 000,00 47 560,00 48 545,25 to2,o7



tll. Financování

Název
LlSlo

položl<y l
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

TeXt ( I 2

krátkodobé íinancování z tuzemska 54 000,00 44 710,00 44 697,75 99,97

Krátkodobé Wdané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování z tuzemska 8IL2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostřed(y (+) 81 13 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých pnjatlých pŮjčených prostředkŮ C) 8LI4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvorí kapitola oSFA (+^) 8115 54 000,00 44 710,00 44 697,75 99,97

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8717 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - rďdaje C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přjjaté půjčené prostředky (+) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků C) 8L24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+/.) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje (-) 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Wdané dluhopisy (+) 82II 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředků C) 82t4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 82L5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - příjmy (+) 8?17 0,00 0,00 0,00 0,00

Aldivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje () 8?18 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Wdaných dluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) B?24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) R))q 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní d|ouhodobé operace řízení likvidity - přúmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|ouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje C) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžnílŤ operacílT 0,00 0,00 0,00 0,00

operace Z peněžních účtŮ organizace nemající charakter příjmů a rnýdajŮ
vládního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizorných účtech (+^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávajíc í schodek (+^) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet zatřídu 8) 8000 54 000,00 447lo,o0 44 697,75 99,97

Strana 3 / 11



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
číslo
řádku

Schválený íozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text I 4I 42

Třídal-Daňovépř4my 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - NedaňoVé příjmy 4020 2 000,00 2 850,00 2 847,5o oo o 1

Třída 3 - Kapitá|ové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Při]até transfery 4040 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Příjmy celkem 4050 2 000,00 2 850,00 3 847,50 135,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 1 000,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minuIých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vrypořádání minU|ých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splál?ly pŮjčených prostředkŮ od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4IIo 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervníCh fondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtovych účtŮ - 4740 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

\-,004138 - Převody Z Vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody Z Vlastních fondŮ * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 477o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od kíajů 41B0 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4782 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ úZemní úrovné 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4L9I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kía]e

4I92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem Z úZemí jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatá obcí nebo krajem z území
iiného kraje

4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přúmy celkem po konsolidaci 420o 2 000,00 2 850,00 2 847,5o 99,91

Třída5-Běžnéuj,daje 4270 36 000,00 47 560,00 48 545,25 702,o7

Třída 6 - Kapitálové rnýdaje 422o 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 56 000,00 47 560,00 48 545,25 Io2,o7

Konsolidace Výdajů 425o 0,00 0,00 1 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční tíansíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tranSfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428o 0,00 0,00 0,00
--}ío5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajů * 428L 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtorným účtŮm * 4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 _ Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst,obvody
nebo částmi-uýdaje

* 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny * 4306 0,00 0,00 1 000,00 0,00

5349 - ostatní převody V|astním fondŮm *4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321" 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých |et mezi obcenli 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tranSíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené píostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky kralům 44I0 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčenó prostředky veřejným rozpočlŮm úZemní
úrovn ě

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O27 - PŮlčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11



Název číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

TeXt í 4I 42 43

ZJ 035 - Transíeíy poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 44Z3 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - PŮ]čené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na úZemí jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 56 000,00 47 560,00 47 545,25 99,97
Saldo přlmů a Wdajů po konsoliclaci 4440 -54 000,00 -44 7L0,o0 -44 6s7,75 99,97
Třída 8 - Financování 445o 54 000,00 44 7Lo,Oa 44 697,75 99,97
konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 54 000,00 44 710t00 44 697,75 99,97

* konsolidační položky

n

A

Strana 5 / 11



Název
číslo
řádku

Počáteční stav k ],.]..
stav ke konci

vykazovaného období
změna stavu

Text r 61 hz 63

Záklarlní běžný účet ÚSC 6010 342 978,77 298 I2I,o2 44 857,75

Běžné účtyíondŮ ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 342 918,77 298 I2L,o2 44 85],75

Pokladna 6040 109,00 269,00 -160,00

\J

V

strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamov é jednotky

Název číslo
řádku Schválený rozpočet RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

TeXt r 7I
ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2226 - Příjmy zlinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4].21 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00

lsTery oo rozpoctú uzemní Úrovně 71,I0 0,00 0,00 0,00 0,00
prllate transíery od obcí 7I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
Z..] 025 - Splátky půičených prostředkŮ ptllatl.t oocr oo onc" ulino, ot r"ru
téhož kraje 7t4o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tonl položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00
Z++Y - UsLaUlI SplatKy pu]cenycn prostředků od veřejných rozpočtŮ územní
uroVne 7L6o 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
ZJ 026 - Transíery poskytnUté obcí obci V jiném okíesu téhož kraje 717o 0,00 0,00 0,00
V tUlIl polozKy:
532]" - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

allslety verejnym rozpoctúm uzemní Úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00
yoaje z Tlnancnino wpořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

72oo 0,00 0,00 0,00 0,00,anstery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 721,0 0,00 0,00 0,00 0,00!v v-l - l uJvgílg plu§ucuky pu§kytí|ute oocl oocl vjlnem okíesu téhož kraje
V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím

722o 0,00 0,00 0,00 0,00

723o 0,00 0,00 0,00 0,00
3o4y _ ustalnl nelnvestleni pújčené prostředlly veřejným rozpočtům Územní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

pulcene prostředlry obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00
u+4J - vstdlíll lílVeSIlCnl pu]cene prostředky Veřejným rozpočtům úZemní

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jjného kraje
V tom položky:
2223 - Příjmy z íinančního Wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi

7290 0,00 0,00 0,00

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

]ulycr obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00
pnjate transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00
pruate ííanslery od krajú 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00
prllaIe lranslery od obci 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 734o 0,00 0,00 0,00

pn]ate tíansfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00
_.u .Y.r_- ĎplatKy pujcenycn proslredkú pnJaté obcí nebo krajem z ÚZemíjiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441 - Splátky pŮlčených píostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
2442 - splálky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00z+s - vstdull splalky pujcenycn prostředkú od veřejných rozpočtů Územní

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
ZJ 035 - Tíansíery poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

74oo 0,00 0,00 0,00

741,o 0,00 0,00 o,00 0,00

0,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 742o 0,00 0,00 0,00,ansleřy veřeJným rozpočtům územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje Z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z ítnančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

Iransrery KraJtlm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
í_"_,u.o 

- r,ujcene prostreoKy posMnuté obcí nebo kra.jem na rlzemí jiného
Krale 7470 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní

7500 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 -_ ostatní inVestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11

6341 - lnvestiční tíansfery obcím



v

V

stíana 8 / 11

lx. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpoČtu a státních fondŮ a související výdaje ':

Účelornj,znak

Položka
na stíaně příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Výsledek
od počátku rokU

Paragraf
na straně \^ýdajů

PoIožka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdí| příjmů
(financování)

l výdajŮ za účelo\^ý znal

a b 93 c d 94 95



Výsledek od
počátku roku

Výsledek od
počátku roku

A

n

sřana 9 / 11

X'a Příjmy a přijaté pŮjČené peněŽní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového 
"ý."".,

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového qíznamu



-

a

Strana 10 / 11

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související přfimy v členění podle jednotlivých nástrojŮ a prostororr'ých jednotek 1'

Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
VÝsledek od Dočátku Plněnív

NáStro] jednotka roku o/o

a b c d 7 2 3



odeslánoone :,t0. 4. 1-0t1 Razítko_:-a

sffiu[a"i
č rhro vKA

Horka I48,286 0l Čáslav
IČO 75l 20 9ó8

Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :

tel.:

tel.:

A

n

.Xll, Výdaje sPoluÍinancované ze zahraniČních zdrojŮ a související v,ýdaje v členění podle jednotlivrých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf Položka Text Nástroj jednotka Schválený íozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b c d I 2 3

Strana 11 / 11



v

r-- ;

\ť


